## 보도자료



보도일시	제한없음		
배포일	2014. 2. 27.(목)	홍보담당	기획처 홍보팀(880-5054)
담당부서	(재)서울대학교발전기금	문의	황보혜민(871-1222)

## 제 목: (재)서울대학교발전기금, 2014학년도 장학금 수여식 개최

□ (재)서울대학교발전기금은 2014년 2월 27일(목) 오후 5시 30분 문화관 중강당에서 기부자와 장학생이 만나는 '2014학년도 장학금 수여식'을 개최하고, 장학생 590명에게 총 12억 5,000만원의 장학금을 전달한다.
□ (재)서울대학교발전기금은 현재 200여개의 장학 기금을 조성하여 운영하고 있으며, 각계 각층의 많은 기부자들의 후원이 더해져 매년 10개 내외의 특지장학기금이 추가로 설립되는 등 장학 혜택을 받는 학생들의 숫자는 지속적으로증가하고 있다. (재)서울대학교발전기금은 이날 장학금 수여를 비롯해 2014년에 총 1,200여명의 학생들에게 약 24억원의 장학금을 지급할 예정이다.
□ 지난 2007년 처음 개최되어 올해 8회째를 맞는 '발전기금 장학금 수여식'은대학 발전과 후학 양성을 위해 나눔을 실천한 기부자의 뜻을 되새기고 장학생을 격려하는 뜻깊은 시간으로, (재)서울대발전기금의 정례행사로 자리잡아가고있다.
□ 한편 서울대학교는 가정형편이 어려운 학생들에게 등록금 부담을 덜어주기 위

하여 2010년 'SNU 희망장학금'을 마련하였다. 'SNU 희망장학금'은 학비뿐만

아니라 매월 생활비까지 함께 지원하여 학생들의 경제적 부담을 낮추고, 학업에만 매진할 수 있는 교육 환경 조성에 초점을 맞추고 있다.

- \* 장학금 수여식 주요일정(2014. 2. 27 17:30)
  - 총장 인사말
  - 격려사(기부자 대표, 박숙희 전 금옥여고 교장)
  - 장학증서 수여
  - 답사(장학생 대표, 사범대 물리교육과 전민주)
  - 축하공연(서울대학교 남성중창단)